
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valmala.  Responsabile Procedimento: ARNAUDO ALICE  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI VALMALA 
PROVINCIA DI CUNEO  

località Santuario – 12020 Valmala 

Telefono (0175) 97.80.30 fax (0175) 97.81.11– Cod.Fisc. 00462370040 

E-mail: comune.valmala@multiwire.net 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE  
AREA TECNICA 

N. 50 DEL 05/12/2018 (data ai fini di mera classificazione) 
 
 
OGGETTO: Affidamento diretto tramite Mercato Elettronico di Consip della fornitura 
di tavoli e panche pieghevoli per manifestazioni. CIG: Z83261F963.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Il Sottoscritto PICCO Andrea responsabile del servizio individuato con Decreto n. 03 del 
04/06/2014; 
 

Vista la deliberazione del C.C. n. 23 del 27.12.2017 avente ad oggetto “Aggiornamento 
documento unico di Programmazione (DUP) 2018/2020 – Approvazione Bilancio di Previsione 
2018/2020 e relativi allegati – Addizionale IRPEF – tariffe varie – Approvazione”; 

 
Vista altresì la delibera della G.C. n. 5 del 01.02.2018 con la quale vengono assegnate le 

risorse ai Responsabili dei Servizi per l’anno 2018; 
 

Vista la deliberazione n. 19 del 21.04.2010 con la quale si prendeva atto del disposto 
dell’art. 9 del d.l. n. 78/2009 convertito con l. 102/2009 (decreto anticrisi 2009) e si approvavano le 
relative misure organizzative inerenti la tempestività nei pagamenti; 

 
Vista la delibera n. 173 depositata il 15 maggio 2018 la Corte dei Conti per il Veneto; 

 

Premesso che Il Comune di Valmala deve provvedere all’acquisto di tavoli e sedie 
pieghevoli necessari per l’organizzazione e buona riuscita delle iniziative di spettacoli e varie 
iniziative a sostegno della popolazione organizzate dal Comune e da altre associazioni del 
territorio; 
 

Visto l’ordine Consip n. 4648817 del 05.12.2018 per un importo totale pari ad € 7.320,00, 
compresa IVA in favore di FUSERO FRATELLI SEDIE DI FUSERO DARIO & C. SNC – P.IVA 
03631510041 – Via Umberto I n. 182 – 12035 Racconigi (CN); 

Visto il vigente regolamento per la fornitura di beni e servizi in economia; 
 
Visto il D. Lgs 267/2000 ed in particolare l’art 183; 
 
Richiamato il vigente regolamento di Contabilità; 

 

http://entionline.it/j17/RAGCC/2018_DelCCVen173_Acq_mob.pdf


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valmala.  Responsabile Procedimento: ARNAUDO ALICE  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Attestata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa attraverso il rilascio del 
parere di regolarità tecnica da parte dello scrivente responsabile ai sensi dell’art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000 così come introdotto dall’art. 3 co. 1 del D.L. 10/10/2012 n. 174; 

 
 

 
 

D E T E R M I N A 

 

1) Di aggiudicare, così come indicato in premessa a FUSERO FRATELLI SEDIE DI FUSERO 
DARIO & C. SNC – P.IVA 03631510041 – Via Umberto I n. 182 – 12035 Racconigi (CN) la 
fornitura di tavoli e sedie pieghevoli necessari per l’organizzazione e buona riuscita delle 
iniziative di spettacoli e varie iniziative a sostegno della popolazione organizzate dal 
Comune e da altre associazioni del territorio; 
 

2) Di dare atto che la spesa di € 7.320,00 trova imputazione al cod. 2.02.01.09.999 del cap. lo 
8230.65.1 “Acquisto di beni mobili, attrezzature informatiche”. 

 

Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell’avvenuta 

Sottoscrizione in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del 

documento. 

 

 IL RESPONSABILE DELL’ Area Tecnica 

Firmato Digitalmente 

PICCO ANDREA 

         



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valmala.  Responsabile Procedimento: ARNAUDO ALICE  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 

 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente per gli usi consentiti dalla legge. 
 
Lì, ___________  IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.Paolo Flesia Caporgno 
 
 
 


